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 Hem Bästa valen Bästa bild till PDF-konverterare
 Recension av Best 7 Image to PDF Converters
  Skylar ReidUppdaterad 30 november 2022PDF-konverterareFotokonverterare 
 PDF-filformat kan visa korrekt innehåll och grafik varje gång du sparar det. Dessutom har PDF-filer utmärkt kvalitet men i små filstorlekar. Det finns många anledningar till att konvertera bilder till PDF-filer, och i denna recension kommer vi att ge de bästa 7 bilder till PDF-konverterare. Dessa verktyg kan hjälpa dig att konvertera för att göra din bildfil mycket mer exakt. 
    Del 1: Bästa 7 bild till PDF-konverterare Del 2: Vilken är bäst - jämförelsetabell Del 3: Vanliga frågor om bild till PDF-konverterare 
 
  Redaktörens toppval
 	 AnyMP4 Gratis PDF JPG Converter Online
 Ett gratisprogram för att konvertera bilder till PDF och andra format. Det är gratis och 100% säkert att använda. Prova det nu! 
 
	 Adobe Acrobat DC
 Det är dyr programvara, men det är tillrådligt för professionella användare. Men om du kan prova det nu kan du göra det eftersom de erbjuder en testversion. 
 
	 iLovePDF
 Det är ett gratis onlineverktyg. Det kan konvertera filformat till olika format. Det låter dig också anpassa filen före konverteringsprocessen. 
 

 
  Del 1: Bästa 7 bild till PDF-konverterare
 AnyMP4 Gratis PDF JPG Converter Online
  Pris: Fri
 Plattform: Uppkopplad 
 Format som stöds: JPG, PNG, BMP och GIF
  Helhetsbetyg:   
 
  	Fördelar
	Det kan konvertera format utan att förlora kvalitet.
	Det låter dig spara filer med bättre bildkvalitet.
	Det är gratis att använda utan att ladda ner programvara.
	Det är snabbt och ger utskrifter av hög kvalitet.

  	Nackdelar
	Det har begränsningar när det kommer till funktioner.

 
 AnyMP4 Gratis PDF JPG Converter Online är ett förslagsverktyg för att konvertera bilder till PDF. Den har kraften att konvertera foton till PDF med en utskrift av hög kvalitet. Som nämnts är det ett onlinekonverteringsverktyg, och det finns inget behov av att ladda ner och installera programvaran. 
 Därför kan onlinekonverteringsverktyg som AnyMP4 Free PDF JPG Converter Online minska programvarans krångel. Du söker bara i det här onlinekonverteringsverktyget, klickar på det och börjar konvertera filer även i omgångar. När konverteringen är klar, klicka Ladda ner allt de konverterade filerna på ditt skrivbord. 
 iLovePDF
  Pris: Fri
 Plattform: Uppkopplad 
 Format som stöds: PNG, JPEG, GIF och BMP
  Helhetsbetyg:   
 
  	Fördelar
	Det är inte bara ett onlinekonverteringsverktyg. Den har också många funktioner som du kan använda gratis.
	Den kan användas på mobila enheter för att konvertera bilder till PDF-filer.
	Den har ett användarvänligt gränssnitt.

  	Nackdelar
	Förhandsvisningen är för liten och kan inte utökas för en bredare vy.
	Den har annonser som kan störa användare när de konverterar deras filer.
	Det kräver att användare registrerar sig eller loggar in för att utforska ytterligare funktioner.

 
 Du kommer säkert att älska följande onlinekonverteringsverktyg på grund av dess användarvänliga användargränssnitt. iLovePDF är en bild-till-PDF-konverterare. Dessutom kan det också vara en bild till PDF-appkonverterare. Varför? Som nämnts ovan kan den användas på mobila enheter som iOS och Android. 
 Innan du konverterar dina bilder till PDF låter iLovePDF dig ändra Sidorientering av bilden. Du kan välja mellan Porträtt och Landskap. Dess sidstorlek kan också ändras; de tillgängliga måtten är Fit, A4, och US Letter.
 Liten pdf
  Pris: Betala $12,00 månadsvis eller $9,00 för ett år 
 Plattform: Uppkopplad 
 Format som stöds: BMP, GIF, JPEG
  Helhetsbetyg:   
 
  	Fördelar
	Den har ett enkelt användargränssnitt.
	Den erbjuder en gratisversion. 

  	Nackdelar
	Det låter dig bara konvertera en bild dagligen.
	Det tillåter inte dig att konvertera i batch i en gratisversion.
	Att lägga till betalningsmetoder krävs för att använda testversionen.

 
 Konvertera ditt foto till PDF med Smallpdf. Ja, denna bild till PDF-konverterare erbjuder en testversion; men om du vill använda detta och få obegränsad tillgång kan du göra det genom att betala dem, och priset börjar på $9.00. 
 Dessutom är nackdelarna med att du inte vill använda detta onlinekonverteringsverktyg dess begränsningar. Du kan till exempel bara konvertera en bildfil för en dag. Dessutom kan du inte ändra den Marginal eftersom det bara är för Pro-användare. Men totalt sett låter det dig ändra Storlek och Orientering till Auto, A4, US Letter, Landskap, och Porträtt. 
 pdfFiller
  Pris: För grundlicensen måste du betala $8.00 per månad och för Pluslicensen måste du betala $15.00 per år
 Plattform: Uppkopplad 
 Format som stöds: JPEG, GIF, BMP, SVG
  Helhetsbetyg:   
 
  	Fördelar
	Den har ett grafiskt användargränssnitt.
	Dess pengarna-tillbaka-garanti gäller i 180 dagar. 
	Den har säkerhet och kryptering på banknivå.

  	Nackdelar
	Att registrera sig eller logga in är ett måste. 
	Det är mer lämpligt för avancerade användare. 
	Det är inte hanterbart att använda och svårt att hitta sin omvandlare. 

 
 pdfFiller är ett professionellt onlinekonverteringsverktyg. Det är utmärkt för att konvertera bilder, GIFs EPS, BMP, SVG och JFIF till PDF. Av den anledningen kan den konvertera flera bilder till PDF med en snabb konverteringsprocess.
 Ändå är det inte användarvänligt och lämpligt för Pro-användare. Dessutom erbjuder den en gratisversion i sju dagar, och för att undvika dess begränsningar, särskilt på dess funktioner, köp dess produkt. Sammantaget är det perfekt för kontorsarbete för att spara, redigera och konvertera filer. För att lägga till, dess funktion handlar inte bara om att konvertera filer till olika format, men den erbjuder många fler. 
 Adobe Acrobat DC
  Pris: Adobe Acrobat Standard för en månad kostar $32.08 och betalar för ett år. Och Adobe Acrobat Pro kostar $49.36
 Plattform: Android, Windows, Mac 
 Format som stöds: JPEG, BMP, GIF
  Helhetsbetyg:   
 
  	Fördelar
	Den har en batchkonvertering. 
	Den har också en gratisversion. 
	Det ger många professionella verktyg. 
	Den har ett utmärkt användargränssnitt. 

  	Nackdelar
	Det tar för mycket tid att installera. 
	Att lägga till en betalningsmetod är ett måste innan du använder dess gratisversion, och du kommer att dras av efter att provperioden är slut. 
	Att registrera sig för dem är också nödvändigt för att framgångsrikt konvertera din bild till PDF. 

 
 Adobe Acrobat DC är en bild till PDF-konverterare. Inte bara det, den kan också konvertera TIF till PDF och andra filformat. För att nämna igen, det är lämpligt för Android, Windows och Mac. Därför måste du installera det på din enhet och skrivbord. 
 Den har ett professionellt gränssnitt, och som nybörjare, oroa dig inte eftersom du kan använda dess kostnadsfria testversion. Vi rekommenderar att innan du köper produkten är det bättre att prova den först med gratisversionen. Om du går tillbaka till sin omvandlare har den en batchkonvertering, och igen, Adobe Acrobat DC låter dig konvertera många filformat samtidigt. Dessutom kan du också njuta av dess andra funktioner. 
 Förhandsvisning
  Pris: Fri
 Plattform: Mac
 Format som stöds: JPEG, PNG, PSD, TIFF
  Helhetsbetyg:   
 
  	Fördelar
	Det är inbyggd programvara på Mac. 
	Den tillhandahåller en användarguide för nya användare.
	Det är säkert att använda. 

  	Nackdelar
	Den är inte lämplig för Windows. 

 
 Det är en annan professionell programvara för att konvertera bilder till PDF. Kort sagt, Preview är en bild till PDF-app inbyggd från Mac, och den är endast gratis för Mac-användare. Det bästa med att använda förhandsgranskningskonverteringsprogram är att det stöder till och med ett stort parti bildfilformat och konverterar dem till olika filformat. 
 Förutom att konvertera funktioner som Preview tillhandahåller, kan den också kombinera PDF-dokument. Efter det kan den överföra sina sidor från en PDF till en annan PDF. Dessutom, här är tipsen vi vill ge dig innan du provar den här omvandlarmjukvaran: välj en ny plats för att spara din omvandlingsfil vid konvertering av flera filer. Efter det kan du spara dina konverterade filer framgångsrikt. 
 SwifDoo PDF
  Pris: Månadsplanen kostar $8,00, den årliga prenumerationen kostar $3,45 och Perpetual License kostar $119,00
 Plattform: Windows, Mac
 Format som stöds: PNG, JPG, TIFF
  Helhetsbetyg:   
 
  	Fördelar
	Den har ett enkelt användargränssnitt. 
	Dess årsprenumeration är överkomligt. 
	Det går att ladda ner gratis. 

  	Nackdelar
	Dess gratis provperiod är begränsad i funktioner. 

 
 SwifDoo PDF har ett enkelt och användarvänligt användargränssnitt. Du kan snabbt hitta alla dess alternativ i det vänstra hörnet av dess gränssnitt. Du kommer att se PDF till Word, Excel, PTT, Bild, HTML och naturligtvis Bild till PDF. 
 Dessutom, efter att ha lagt till din bild, kan du lägga till fler filer för att konvertera dem till batcher; Dessutom låter SwifDoo PDF dig ändra alternativen för att skapa en ny PDF eller Skapa flera PDF-filer. också kan det ändra Sidstorlek till A4 liggande, A4 stående, och Anpassad storlek. 
  Del 2: Vilken är bäst - jämförelsetabell
  	Bästa bild till PDF-konverterare
	AnyMP4 Gratis PDF JPG Converter Online
	iLovePDF
	Liten PDF
	pdfFiller
	Adobe Acrobat DC
	Förhandsvisning
	SwifDoo PDF

  	Plattform	Pris	Pengar tillbaka garanti	Kundsupport	Lätt att använda	Gränssnitt	Anmäl dig eller inte	Konverteringshastighet	Säkerhet	Bäst för
	Uppkopplad	Fri	Fri		9.0	9.5		9.8	9.7	Nya användare
	Uppkopplad	Fri	Fri		8.8	8.7	Bli Medlem	8.7	8.8	Nya användare
	Uppkopplad	Fri	Fri		8.7	8.8	Bli Medlem	8.6	8.7	Nya användare
	Uppkopplad	Börjar vid $8.00			8.6	8.7	Bli Medlem	8.7	8.9	Avancerade användare
	Android, Windows, Mac	Börjar på $32.08			8.6	8.8	Bli Medlem	8.8	8.7	Avancerade användare
	Mac	Fri	Fri		8.7	8.8	Bli Medlem	8.8	8.9	Avancerade användare
	Windows, Mac	Börja på $3.45			8.8	8.8		8.7	8.7	Nya användare

 
 
  Del 3: Vanliga frågor om bild till PDF-konverterare
  Hur konverterar man bild till PDF med AnyMP4 Free PDF JPG Converter Online?
Eftersom AnyMP4 Free PDF JPG Converter Online är gratis, gå till dess huvudsida. Efter det kommer du omedelbart att se Ladda upp PDF och Ladda upp JPG. Eftersom du konverterar en bild till PDF, välj Ladda upp JPG. välj sedan en bild från din Utforskaren. 
 När du har lagt till klickar du Konvertera alla i det högra hörnet av huvudpanelen. Vänta ett tag och när det är klart. Du kommer att se omvandlingsfilen på Resultat och börja ladda ner den genom att klicka Ladda ner allt. 

 Vad är skillnaden mellan bildformat och PDF-format?
Båda formaten kan dela och lagra data som text och bilder. Ändå är skillnaden mellan de två deras komprimering, redigerbarhet och lagring. 

 Vilket av de två bildformaten och PDF-formaten förbrukar mycket lagringsutrymme?
Vissa användare är medvetna om att bildformat förbrukar mindre lagringsutrymme. Men PDF-format är att rekommendera eftersom de förbrukar mindre utrymme på bärbara diskar, moln och hårddiskar. Det är också mer effektivt för att lagra dokument och bilder. 

 
  Slutsats:
 Det är lätt att konvertera bilder till PDF-filer, eller hur? Efter att vi introducerat dessa bästa bilder till PDF-konverterare, som är; AnyMP4 Free PDF JPG Converter Online, iLovePDF, Smallpdf, pdfFiller, Adobe Acrobat DC, Preview, och SwifDoo PDF, du kan prova var och en av dem. När vi läser denna artikelrecension läser vi gärna din positiva feedback om vi uppfyller ditt behov. Tills nästa gång och du igen i vår nästa uppladdning! 
 
  Tyckte du att det här var användbart?
 381 Röster
  JATack för att du meddelade oss!NejTack för att du meddelade oss! 
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  AnyMP4 Video Converter Ultimate Allt-i-ett videokonverterare, redigerare, förbättrare uppskalad med AI.
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   English
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 Português
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